
Anel Telekom hisselerinin çağrı yoluyla satın alınması hakkında

ANEL ELEKTRİK PROJE TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 22.01.2020
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Anel  Telekomünikasyon  Elektronik  Sistemleri  Sanayi ve Ticaret A.Ş  paylarından şirketimiz  portföyünde olmayan 0,43 
Adet  A Grubu ve 6.253.133,07 Adet B Grubu paylarının 22.01.2020 tarihli Kap  duyurumuz kapsamında zorunlu çağrı 
yoluyla toplanmasına yönelik olarak (II-26.1) sayılı Pay Alım Teklifi Tebliğ hükümleri kapsamında 22.01.2020 tarihinde 
pay alım teklifi formunun onaylanması talebiyle Sermaye Piyasası Kurulu' na (SPK) başvuru yapıldığı bildirilmişti.

Sermaye Piyasası Kurulu' nun güncel değerleme raporu baz alınarak fiyatın tekrar belirlenmesi talebi doğrultusunda 
Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından yapılan 24.02.2020 tarihli değerleme raporu ile  pay alım teklifi fiyatı, pay 
grupları arasındaki imtiyaz farklılıkları dikkate alınarak Kurulun değerlemeye ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde  A Grubu
için 1,45 , B grubu hamiline yazılı paylar için 1,38 TL olarak belirlenmiştir.

Belirlenen fiyatın baz alınarak hazırlandığı pay alım teklifi formu onaylanması talebiyle SPK' ya gönderilecektir.

Kamuoyu ve yatırımcılarımıza saygılarımızla bildiririz.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


